

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อพัสดุกลุ่มฮอทไลน์เบลแคลมป์ตามแผนจัดหาพัสดุของบผู้ใช้ไฟ ประจำปี ๒๕๖๗ เลขที่ ๖๗/HAH๐๒๘MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๔๘๖,๑๙๒.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘,๗๔๑,๕๒๕.๕๐ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษี)	ราคารวม (รวมภาษี)
1	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP, MAIN 35-70 SQ.MM.	5,540	569.24	3,153,589.60
2	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP, MAIN 70- 185 SQ.MM.	2,340	656.98	1,537,333.20
3	1020330104	HOTLINE CLAMP, MAIN35-185, TAP50-185SQ.MM.	7,710	525.37	4,050,602.70

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ ตาม ตามอนุมัติรพค.(ล)ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ อนุมัติราคากลางครั้งที่๔/๒๕๖๖ ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------------|----------------|
| ๖.๑ นายพิศิษฐ์ รัตนพันธ์ | ประธานกรรมการฯ |
| ๖.๒ นางสาวปาลวิทย์ พูลเจริญ | กรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง | กรรมการ |
| ๖.๔ นางสาวพลอยนภัส กลิ่นสุหร่าย | กรรมการ |